PERQZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb

ID: 15020

Ayrv Honda VT 750 C SHADOW (RC50), SHADOW 750ABS (RC50) 2010 -
Ayrn Honda VT 750 BLACK SPIRIT (RC50BS), VT 750 SPIRIT (RC53),

VT 750 SPIRIT ABS (RC53) ot 2010-

Bwua cnesa: Bua cnpasa:

KomnnekTyrowme n mecta ux yCTaHOBKM:

1 — bont M6x40

2 — bont M10x40 — 2wrT. + wanba 2wT. + rpoeep 2wWT. [lyra Kpenutcst noA nepeaHun 6onT KpenneHms
NOAHOXEK, CBEPXY KPOHLUTENHA MOLHOXKM

3a) — bont M10x40 — 2wT. + wanba 2wT. + rposep 2wT. [lyra Kpenutcsa nog nepeaHvin 6oNT KpenneHus
NOAHOXEK, MEXAY KPOHLUTENHOM MOAHOXKU 1 pamoi. Mexay KPOHLLITENHOM NMOAHOXKNA U pamoi Ha
3agHUN GoNT ycTaHaBNMBAETCS KOMMNEHcaunoHHast wanba 16x10x5

30) — Bont M10x40 + 16x10x5 + M10x1,25x100 + wawnba + rposep

KommeHTapum:

1 — Onpepenute MecTa yCTaHOBKM Ayl U OTKPYTUTE COOTBETCTBYHOLLME BONTHI HA MOTOLUMKNE, NPUNOXUTE Ayry
W MPUKPYTUTE €€ UCMOMb3ys KPenex 13 KOMMNMekTa NocTaBku.

2 — Ycunusa 3atskkm 60nTOB NpeacTaBneHbl B Tabnuue Huxe:

O6LMe MOMEHTbI 3aTHXKKU B H*M
CocTosiHne pe3bbbl
Pesbba Cranb AntomMuHuIn
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHME:

Jyrv He rapaHTUpPYHOT MOJHYHO 3aLLUTy MOTOLIMKAA,
a Wb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NMOoBpeXAeHNA Mpu NageHnax.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



